В «Единый Строительный Банк» (ООО)

«__9__» _12____ 20_14__ года

От __Светлова Евгения Евгеньевича __
ЗАЯВЛЕНИЕ  НА ОТКРЫТИЕ   ДЕПОЗИТА
Просим Вас принять денежные средства в депозит на следующих условиях:

	№
	Вид депозита*
	Сумма, RUR/USD/EUR
	Ставка, %
	Срок, дни

	1
	Срочный накопительный
	RUR
	10.5
	365

	Итого:
	700 000
	73500
	773500

* Указать наименование депозита (в случае выбора депозита с дополнительными опциями перечислить их).

При оформлении Гарантийного депозита указать номер и дату договора, сумму и срок исполнения обязательства обеспечиваемый Гарантийным депозитом.

Общая сумма составляет __________________семсот тысяч рублей ______________________________.
                                                                                                           (сумма прописью, наименование валюты)
Реквизиты организации:

	Полное наименование
	ООО «Меркурий»

	Юридический адрес
	129567 г.Москва, ул. 1 Мая, дом 456

	ИНН
	771245751223

	КПП
	771745563451

	ОКПО
	4127521552

	Расчетный счет
	45612578524512369874

	Наименование банка
	«Единый строительный банк» ООО

	БИК
	041225528

	Корреспондентский счет
	40587216981478956321

	Руководитель/Уполномоченное лицо, подписывающее депозитный договор
	Руководитель

	Основание действия уполномоченного лица
	Приказ № 1245478 от 16.10.2013г.

	Контактное лицо
	Светлов Евгений Евгеньевич

	Контактный телефон
	495-700-457-21

	Электронный адрес
	merkuriu@mail.ru

С уважением,

Руководитель

_Сергеев В.П.__________
/___&&&&&________/

М.п.